GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2017 AO EDITAL Nº 001/2017

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral, indicada pelo Conselho do Programa de Mestrado Profissional

em Letras, torna público o resultado final da eleição para os cargos de Coordenador e

Vice-coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Letras - PROFLETRAS -

UNEMAT/Cáceres.

1. RESULTADO FINAL

1.1 Está eleita a chapa composta pelas professoras Vera Regina Martins e Silva e

Maristela Cury Sarian.

Cáceres, 07 de fevereiro de 2017

Profa. Dra. Nilce Maria da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral